
Plocha místnosti č.1.01 a místnosti č.1.02 - 26,5m2 Délka soků - 21,7bm

Nešla odstranit nejspodnější vrstva lina nalepená přes pryžovou podložku na keramickou dlažbu, aniž by se rozpadla i keramická 

dlažba.Aplikace lité epoxidové podlahy v těchto místnostech vyžaduje určité technologické postupy, které se nedají dodržet 

vzhledem k tomu, že se jedná o chodby vedoucí k centrálnímu schodišti, které je v permanentním provozu.
MÉNĚ PRÁCE:

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 -26,5 60,00 Kč -1 590,00 Kč

11 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2 -26,5 75,00 Kč -1 987,50 Kč

12 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 -26,5 10,00 Kč -265,00 Kč

13 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 -26,5 430,00 Kč -11 395,00 Kč

15 777511123R Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dle RAL, NCS2 + popř. chipsy m2 -26,5 960,00 Kč -25 440,00 Kč

16 777622103R Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr podlahy (systémové lakování 2k PU) m2 -26,5 280,00 Kč -7 420,00 Kč

17 777101100R Zhotovení epoxidových fabiónů s rádiusem R8 a hygienických soklů m -21,7 350,00 Kč -7 595,00 Kč

-55 692,50 Kč

VÍCE PRÁCE:

Položky opakující se z Cenové nabídky resp. ze Smlouvy o dílo

Jedna vrstva plniče navíc pro zakrytí a zpevnění nerovností po dmtž lina

14 77713110R Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad, vč. plniče m2 26,5 350,00 Kč 9 275,00 Kč

Nové položky - cena za měrnou jednotku je dle hladin URS pro období jaro 2024 z Ceníku stavebních prací

Změna epoxidu za vinyl

776521200RV2 Lepení povlakových podlah z dílců z PVC  a CV (vinyl) m2 26,5 1 530,00 Kč 40 545,00 Kč

Včetně vinylové podlahoviny tl.2,5mm

776521200RV1 Lepení podlahových soklíků z PVC  a vinylu m 21,7 126,00 Kč 2 734,20 Kč

Včetně dodávky soklíku PVC

Odůvodnění: Při broušení podladu pro aplikaci nové samonivelační stěrky vrstvy bylo zjištěno, že podkladní betonová vrstva je nesoudržná

a že vlivem broušení odpadává /je zvětralá/. Bylo zdokumentováno fotografiemi a video záznamem.

Novou vrstvu nebylo žádoucí provést jakýmkoliv materiálem, který by vyžadoval dlouhé vysychání vlhkosti např. běžnými

nivelačními stěrkami pro vyšší vrstvy, anhydritem nebo cementovými stěrkami, protože by bylo nutné dlouhé vysychání

vysychání a to s ohldem na termín dokončení a stěhování není možné a proto byl zvolen epoxidový plastbeton, který nemusí 

dlouze vysychat a lze druhý den po jeho aplikaci pokračovat s dalšími vrstvami.

Nové položka - cena za měrnou jednotku je dle hladiny URS pro období jaro 2024 z Ceníku stavebních prací

731500001RA0 Podlaha epoxidová plastbeton 12mm m2 36,56 2 060,00 Kč 75 313,60 Kč

místnost č.1.07 dříve kuchyňka, nyní ložnice - plocha 17,55m2 17,55

celková aplikovaná vrstva v průměru 25mm - tj. (25/12) x 17,55 = 29,25m2 29,25

127 867,80 Kč

Vytvořil : Pavel Bláha

Dne : 16.09.2024 MÉNĚ PRÁCE -55 692,50 Kč

VÍCE PRÁCE 127 867,80 Kč

ROZDÍL 72 175,30 Kč

Za objednatele: Ing. Martin Knobloch - provozně technický náměstek 

podepsáno

Roman Antoš  - stavební technik

podepsáno

TDS: Ing. Pavel Svoboda - technický dozor stavebníka (TDS)

podepsáno

Za zhotovitele: Pavel Bláha

podepsáno

         2. Výměna podkladní vrstvy - nová podkladní vrstva z plastbetonu pod epoxidovou podlahu v místn. č.1.07

REKAPITULACE:

Odůvodnění:

Z M Ě N O V Ý  L I S T  č. 1

S O U P I S  M É N Ě  A  V Í C E  P R A C Í  

"Oprava podhah na oddělení 4.A v budově "G" v PN Horní Beřkovice"

1. Změna úpravy finálového povrchu u místnosti č.1.01 - Hlavní  chodba a místnosti 1.02 Boční chodba z nového epoxidu na vinyl.

Nový epoxid dle výkazu výměr na celkové ploše 189m2. Změněná plocha je 26,5m2 a délka soklů 21,7m

1


